平成27年３月26日

各  位

                                             会 社 名 東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                      代表者名 代表取締役社長 野網 明

 （コード番号：5310 東証第一部）

                                          問合せ先  執行役員管理本部副本部長 坊木斗志己

 （TEL．06-6472-5811）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決議いたしまし

たのでお知らせします。

記

１．組織変更（平成27年４月１日付）

   環境管理活動の強化のため、品質保証部より環境管理課を分離・独立し環境管理室を新設する。

２．人事異動

（平成27年３月26日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 兼 執行役員
技術開発本部長 兼 企画室長 兼
多孔質炭素ビジネスユニット長 兼
新カ－ボン技術開発部長 兼 解析技術

開発部長 兼 知的財産部長

北畠 真 －

 ※取締役および執行役員人事につきましては、平成27年２月26日付で開示しております。

 （平成27年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員
財務経理部長 兼 管理本部副本部長
兼 人事部長

坊木 斗志己 執行役員
財務経理部長 兼 管理本部副本部長

環境管理室長 山田 英志 管理本部人事部長

以上